
ПРОТОКОЛ № 22 

засідання приймальної комісії 

Східноукраїнського національного університету імені Володимира Даля 

 

26.07.2024 р.   м. Київ 

 

 

ПРИСУТНІ: Поркуян О. В., Марченко Д. М., Целіщев О. Б. Бєлоусова Л. І., 

Мазнєв Є. О., Мірошникова М. В., Ворох А.О., Жалковська А. І. Мелконов Г. Л., 

Арсентьєва О. С., Кудрявцев С. О., Кузьменко С. В., Кузьміна С. Л., 

Митрохін С. О., Тарасов В. Ю., Тищенко В. В., Любимова-Зінченко О. В., 

Паніна Н. І. 

 

ВІДСУТНІ: Галгаш Р. А., Івченко Є. А., Мартинець Л. А., Есмонт Ю. Є., 

Лелюх Л. П., Кузьмина О. В. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Щодо надання допуску до складання співбесід вступникам при вступі на 

навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5 (денна 

та заочна форми здобуття освіти) 

2. Щодо надання допуску до участі у конкурсі при вступі на навчання для 

здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, бакалавр (денна та 

заочна форми здобуття освіти) 

3. Щодо надання допуску до складання співбесід, фахових іспитів 

вступникам при вступі на навчання для здобуття ступеня магістра 

(денна та заочна форми здобуття освіти). 

4. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Мазнєва Є. О. щодо надання допуску до складання співбесід вступникам при вступі 

на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5 (денна та 

заочна форми здобуття освіти). 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): згідно з Правилами пройму на навчання для 

здобуття вищої освіти у СНУ ім. В. Даля в 2024 році надати допуск до складання 

співбесід вступникам при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра на 

основі ПЗСО, НРК5 (денна та заочна форми здобуття освіти) згідно зі списком 

(додаток). 

 

 

2. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Мазнєва Є. О. щодо надання допуску до участі у конкурсі при вступі на навчання 

для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, бакалавр (денна та заочна 

форми здобуття освіти). 



УХВАЛИЛИ (одноголосно): згідно з Правилами пройму на навчання для 

здобуття вищої освіти у СНУ ім. В. Даля в 2024 році надати допуск до участі у 

конкурсі при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, 

НРК5, бакалавр (денна та заочна форми здобуття освіти) згідно зі списком 

(додаток). 

 

 

3. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Мазнєва Є. О. щодо надання допуску до складання співбесід, фахових іспитів 

вступникам при вступі на навчання для здобуття ступеня магістра (денна та заочна 

форми здобуття освіти). 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): згідно з Правилами пройму на навчання для 

здобуття вищої освіти у СНУ ім. В. Даля в 2024 році надати допуск до складання 

співбесід, фахових іспитів вступникам при вступі на навчання для здобуття ступеня 

магістра (денна та заочна форми здобуття освіти) згідно зі списком (додаток). 

 

 

4. СЛУХАЛИ: членів Приймальної комісії (Мазнєв Є.О., 

Арсентьєва О. С., Кудрявцев С. О., Кузьменко С. В., Кузьміна С. Л., 

Тарасов В. Ю.) щодо процедури перевірки військово-облікових документів 

вступників. 

 

УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до відома. 

 

 

 

Голова 

Приймальної комісії   Ольга ПОРКУЯН 

 

 

Відповідальний секретар 

Приймальної комісії   Євген МАЗНЄВ 


